
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 
předpokládané 

způsobilé výdaje 
EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis např. zpracovaná PD, zajištěné výkupy, výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1

Mateřská škola 
Podzámčí, Hradec 
Králové, Svatojánská 
680/15

Statutární město 
Hradec Králové, 
třída ČSA 408/51

71295054 181050412 691005770
MŠ Podzámčí II - nová 
budova (rozšíření 
kapacity)

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Projektem vznikne nová budova, která bude 
částečně zapuštěna do svahu, bude pasivní 
s energetickým štítkem „A“, dvoupodlažní s 
intenzivní zelenou vegetační střechou. MŠ bude 
mimo jiné obsahovat keramickou dílnu, 

135 000 000 114 750 000 2023 2027 novostavba MŠ zpracovaná 
studie

ne

2

Mateřská škola 
Čtyřlístek, Hradec 
Králové, Švendova 
1127

Statutární město 
Hradec Králové, 
třída ČSA 408/51

71000763 107581027 668000562

Mateřská škola - 
rozšíření kapacity: MŠ 
Čtyřlístek (Švendova) - 
přístavba

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Projektem vznikne přístavba/novostavba MŠ na 
pozemku stávající MŠ Čtyřlístek. V nové budově 
budou umístěny čtyři třídy.
Navrhované architektonické řešení bude 
odpovídat současným požadavkům a  zároveň 

109 000 000 92 650 000 2023 2027 X zpracovaná 
studie

Ne

3

Mateřská škola, 
základní škola a 
střední škola Daneta 
s.r.o., Hradec Králové

Mgr.Kosinová 
Věra

25262165 181004917 6000023940 Smyslová zahrada Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Doplnění vybavení zahrady pro rozvoj smyslů 
dětí s handicapy.

800 000 2024 2025

4 Mateřská šola, 
Dobřenice

Obec Dobřenice 70993475 107580870 668000325 Vzdělávání Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Mobilní interaktivní display 

150 000 11/2021 12/2021 Ano Ne

5 Mateřská šola, 
Dobřenice

Obec Dobřenice 70993475 107580870 668000325 Školní zahrada Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Korýtka na hry s vodou, mlhoviště, houpačky 

150 000 03/2023 10/2023 Ano Ne

6 Mateřská škola, 
Dobřenice

Obec Dobřenice 70993475 107580870 668000325 Stravování Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Elektrický konvektomat 

200 000 01/2025 06/2025 Ano Ne

7 Mateřská škola 
ANTONIE s.r.o.

Ing. Jiří Bezvoda 24304816 62060449 691004625 Nová MŠ Antonie Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Cílem projektu je navýšení kapacity zařízení a 
tím pádem navýšit nedostatečné kapacity pro 
předškolní vzdělávání v Hradci Králové a jeho 
okolí. Zároveň si žadatel klade za cíl zkvalitnění 
klíčových kompetencí – cizí jazyk a práce s 

9 000 000 7 650 000 09/2022 08/2023 X Příprava PD. Ne

8
Základní škola a 
mateřská škola 
Hořiněves

Obec Hořiněves 709 839 17 107581574 650056833 Celková rekontrukce 
otopné soustavy v MŠ 

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Celková rekontrukce otopného systému MŠ 
včetně výměny zdroje vytápění (TČ) a ohřevu 
TUV (FT). 8 000 000 6 800 000  06/2023  12/2023 PD není třeba

9
Základní škola a 
mateřská škola 
Stěžery

Obec Stěžery 70986096 107581396 600088782
Přístavba MŠ Stěžery pro 
dětskou skupinu, pč. 
608/1, kú.Stěžery

Královéhradecký Hradec Králové Stěžery

Rozšíření kapacity

19 153 614 16 280 572 2023 2025 X
PD pro výběr 
zhotovitele 
zpracována

ano

10
Základní škola a 
mateřská škola 
Stěžery

Obec Stěžery 70986096 107581396 600088782

Odstranění stavby čp. 
231 pro následnou 
výstavbu objektu pro 
dětskou skupinu

Královéhradecký Hradec Králové Stěžery

Na uvolněné ploše bude realizován výše uvedený 
projekt na přístavbu budovy.

750000 637500 2023 2023

ano - v budově 
je zvýšené 
množství 
radonu

PD v současné 
době 
zpracováváme.

Ne

11
Základní škola a 
mateřská škola 
Všestary

Obec Všestary 75017181 102078262 650054105 Novostavba objektu 
dětské skupiny

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Výstavba objektu dětské skupiny pro 24 dětí

14 500 000 14 500 000 03/2024 12/2025 novostavba 
dětské skupiny

probíhají 
projektové 
práce, 
stavba na 
vlasním 

NE - 
předpokla
d zajištění 
SP do
SP 

12 Mateřská škola, 
Dobřenice

Obec Dobřenice 70993475 107580870 668000325 Stravování Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Rekonstrukce výdejny

300 000 07/2025 08/2025 PD

13
Základní škola a 
mateřská škola 
Hořiněves

Obec Hořiněves 70983917 107581574 650056833
Rekonstrukce objektu na 
provoz dětské skupiny 

Královéhradecký Hradec Králové Hořiněves

 Rekonstrukce objektu na provoz dětské skupiny 
pro 6 dětí

4 000 000 4 000 000 5/2024 6/2025
novostavba 
dětské skupiny

14
Základní škola a 
mateřská škola 
Hořiněves

Obec Hořiněves 70983917 107581574 650056833
Dětské hřiště s 
mlhovištěm v areálu MŠ

Královéhradecký Hradec Králové Hořiněves

Vybudování dětského hřiště s mlhovištěm v 
areálu MŠ

2 000 000 2 000 000 5/2025 8/2025

244 000 000 207 400 000

*vzorec pro méně rozvinutý region (dotace 85% EFRR)
Schváleno Řídicím výborem MAP IV dne 11.6.2025

Jana Kuthanová, předsedkyně Řídícího výboru MAP IV
V Hradci Králové dne 11.6.2025

Strategický rámec MAP IV ORP Hradec Králové - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 
Obec s rozšířenou 

působností - realizace



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1
Základní škola a Mateřská škola, Hradec 
Králové - Malšova Lhota, Lhotecká 39

Statutární město Hradec 
Králové, třída ČSA 408/51

70886105 102040834 600088626
Přístavba a modernizace 
odborných učeben ZŠ 
Malšova Lhota

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Projektem vznikne přístavba s odbornými učebnami a 
celkovou revitalizací areálu s cílem vytvořit kvalitnější 
prostředí pro výuku odborných předmětů. 
V rámci projektu vzniknou nové polytechnické učebny - IT 
multimedia, dílny a přírodopis.

80 000 000 Kč 68 000 000 Kč 2023 2026 X X X X

DSP
probíhá 
realizace 
formou 
design and 

ano

2
Základní škola a Mateřská škola, Hradec 
Králové, Úprkova 1

Statutární město Hradec 
Králové, třída ČSA 408/51

70886113 102078033 60088901
Nástavba a modernizace 
odborných učeben ZŠ 
Úprkova

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Projektem vznikne nástavba a modernizace odborných 
učeben s variantou zelené střechy. V rámci projektu 
vzniknou nové odborné učebny chemie, fyziky, přírodopis, 
PC učebna a enviromentální učebna umístěná na 
pobytové střeše.

77 206 000 Kč              47 549 111 2022 2024 X X X X
zrealizován
o

ano

3
Základní škola, Hradec Králové, Habrmanova 
130

Statutární město Hradec 
Králové, třída ČSA 408/53

69172366 102066680 600088812
ZŠ Habrmanova - 
odborné učebny a 
bezbariérovost

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

  Projekt je zaměřen na vybudování učeben odborných 
předmětů  a vybudování výtahu ve spojovacím krčku mezi 
ZŠ a ZUŠ. V rámci projektu vzniknou moderní učebny 
přírodovědného vzdělávání a robotiky, polytechnického 
vzdělávání a dále učebny informatiky s mobilním 

62 000 000 Kč 52 700 000 Kč 2023 2027 X X X X
Studie 
provediteln
osti stavby

ne

4 ZŠ Sever, Hradec Králové, Lužická 1208
Statutární město Hradec 
Králové, třída ČSA 408/51

62060422 062060422 600088570

Modernizace odborných 
učeben ZŠ Sever 
(zeměpis, matematika, 
cizí jazyk na 1. + 2.stupni)

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Projekt je zaměřen na zkvalitnění výuky odborných 
předmětů. V rámci projektu budou vybaveny a 
zrekonstruovány odborné učebny zeměpisu, matematiky, 
cizích jazyků.

                     3 600 000                 3 060 000 2023 2026 X X X X X vize ne

5 ZŠ Sever, Hradec Králové, Lužická 1208
Statutární město Hradec 
Králové, třída ČSA 408/51

62060422 062060422 600088570 Modernizace heren ŠD Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Projekt je zaměřen na zkvalitnění a rozšíření zájmové 
činnosti, aktivního odpočinku a rekreace žáků, která 
kompenzuje zátěž během školního vyučování. Projektem 
budou zrekonstuováno a vybaveno 5 tříd školní družiny.

                     3 200 000                 2 720 000 2023 2026 X vize ne

6
Základní škola a Mateřská škola, Hradec 
Králové, Jiráskovo náměstí 1166

Statutární město Hradec 
Králové, třída ČSA 408/51

62694774 102066787 600088839 Nástavba nad ŠJ Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Projektem vznikne nástavba s odbornými učebnami 
přírodovědného a technického vzdělávání. V rámci 
projektu vzniknou nové učebny - IT multimédia, cizí jazyk, 
dílny a přírodní vědy.

                   25 000 000              21 250 000 2024 2027 X X X X X vize ne

7
Mateřská škola, základní škola a střední 
škola Daneta s.r.o., Hradec Králové

Mgr.Věra Kosinová 25262165 48162485 600023940
Moderní centrum pro 
rodiny s dětmi a mládeží 
se zdravotním postižením

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové
Vybudování odborných učeben ve vazbě na práci s 
digitálními technologiemi a učeben pro zájmové 
vzdělávání a terapie zdravotně postižených žáků.

                   25 000 000              21 250 000 2024 2027 X X X X

8 ZŠ a MŠ Předměřice nad Labem Obec Předměřice nad Labem 70987955 102078173 650054717
Rozšíření ZŠ se zřízením 
odborných učeben

Královéhradecký Hradec Králové
Předměřice nad  
Labem

Půdní vestavba v ZŠ se zřízením 4 odborných učeben, 
kabinetů, schodiště a sociálního zařízení

                   70 000 000              59 500 000 06/2023 5/2025 X X X X PD+SP+VŘ ano

9 Základní škola a mateřská škola, Všestary Obec Všestary 75017181 102078262 650054105
Přístavba multifunkční 
dílny na pozemku 340/9 
v areálu ZŠ Všestary

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové Přístavba a vybavení školních dílen                      4 850 000                 4 122 500 9/2022 12/2023 X

zpracovaná 
DSP + 
soupisy 
výkonů pro 
výběr 
zhotovitele, 

ano

10
Biskupské gymnázium, církevní základní 
škola, mateřská škola a základní umělecká 
škola Hradec Králové

Biskupství královéhradecké 71341072 45978298 691000794

Zřízení dílen a odborných 
učeben pro církevní 
základní školu, Hradec 
Králové  

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové
úprava prostor pro učebny přírodních věd, jejich vybavení, 
zřízení kabinetů

                   35 000 000              29 750 000 2023 2025 X X X X X
projektový 
záměr, 
výkup

ne

11 PROINTEPO - SŠ, ZŠ a MŠ s.r.o. PhDr. Jarmila Karpašová 25263633 61223174 600023958
Rekonstrukce a dostavba 
centra PROINTEPO

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Rekonstrukce a dostavba centra, vybudování moderního 
zázemí v rámci komplexní péče o děti, žáky s postižením a 
jejich rodiče. Vzniknou 4 propojené pavilony v nichž bude 
zajištěna komplexní péče o děti, které mají zdravotní 
postižení. Péče nejenom výchovně vzdělávací, ale i sociální 

                 100 000 000              85 000 000 2023 2026 X X X X X X X X
kompletní 
PD,položko
vý rozpočet

ano

12 PROINTEPO - SŠ, ZŠ a MŠ s.r.o. PhDr. Jarmila Karpašová 25263633 61223174 600023958
Modernizace a obnova 
vybavení ZŠ 

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové
Modernizace a obnova vybavení ZŠ - nákup IC techniky, 
učební pomůcky, nový nábytek, podlahové krytiny, stínící 
technika na okna.

                   11 200 000                 9 520 000 2023 2025 X X X X

soupisy 
vybavení, 
ověření 
dodavatelé

nerelevantn
í

13 PROINTEPO - SŠ, ZŠ a MŠ s.r.o. PhDr. Jarmila Karpašová 25263633 61223174 600023958
Vybudování venkovního 
sportovního hřiště pro 
žáky ZŠ 

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Vybudování zcela nového multifunkčního hřiště pro žáky, 
kde bude probíhat nejen tělesná výchova, ale i další 
volnočasové aktivity; naše škola nemá bohužel vnitřní 
prostory pro tělesnou výchovu

                     3 000 000                 2 550 000 2023 2025 X X
studie 
štěrkového 
podloží

nerelevantn
í

14 PROINTEPO - SŠ, ZŠ a MŠ s.r.o. PhDr. Jarmila Karpašová 25263633 61223174 600023958
Modernizace a rozšíření 
prostorů školní jídelny

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové
Vybudování a rozšíření stávající školní jídelny pro lepší 
komfort při jídle a tím vytvoření dostatečného prostoru 
pro imobilní žáky

                   40 000 000              34 000 000 2023 2026 X X
kompletní 
PD,položko
vý rozpočet

ano

15 ZŠ a MŠ Františka Škroupa Osice Obec Osice 70993254 102078165 650054318
Zkvalitnění vzdělávání v 
ZŠ a MŠ Františka 
Škroupa Osice

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

Cílem projektu je vybudování učeben pro družinu včetně 
zázemí. Dále budou vybudovány odborné učebny 
zaměřené na přírodní vědy. Učebny budou vybaveny 
pomůckami a výpočetní technikou. Součástí bude zázemí 
učeben. Dále bude vytvořeno vnitřní a vnější zázemí pro 

                   55 000 000              46 750 000 01/2023 12/2023 X X X X X
Projektová 
dokumenta
ce

ne

16 ZŠ a MŠ Františka Škroupa Osice Obec Osice 70993254 102078165 650054318
Vybudování venkovní 
učebny

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové
Cílem projektu je vybudování venkovní učebny pro rozvoj 
přírodních věd a polytechniky včetně vybavení a zázemí

                     6 000 000                 5 100 000 03/2023 03/2024 X X X studie ne

17 Základní škola a mateřská škola, Libčany Obec Libčany 70996067 102078114 650064992 Workautové hřiště Královéhradecký Hradec Králové Libčany

Workautové hřiště vybudované v areálu školy, které bude 
sloužit k pohybovým aktivitám žákům i veřejnosti. Jedná 
se o workautovou sestavu, 3 fitness prvky a vahadlová 
houpačka.

                     1 000 000                    850 000 08/2022 12/2024 X

zpracovaná 
studie 
včetně 
rozpočtu, 
podaná 

není 
potřeba

18 Základní škola a mateřská škola, Libčany Obec Libčany 70996067 102078114 650064992
Rekonstrukce a 
modernizace sportovišť 

Královéhradecký Hradec Králové Libčany
V rámci projektu bude provedena výměna povrchu na 
víceúčelovém hřišti a v tělocvičně, včetně modernizace a 
rekonstrukce sociálního zařízení (sprchy, WC, šatny).

                     2 500 000                 2 125 000 08/2022 12/2024 X

zpracovaná 
studie 
včetně 
rozpočtu

není 
potřeba

19 Základní škola a mateřská škola, Libčany Obec Libčany 70996067 102078114 650064992
Rekonstrukce sociálního 
zařízení v tělocvičně

Královéhradecký Hradec Králové Libčany
Rekonstrukce šaten, sociálního zařízení včetně odpadů v 
budově B v ZŠ a MŠ Libčany, tělocvična

                     5 500 000                 4 675 000 05/2024 8/2028 X
přípravné 
práce na PD

není 
potřeba

20 Základní škola a mateřská škola, Libčany Obec Libčany 70996067 102078114 650064992 Venkovní učebna Královéhradecký Hradec Králové Libčany
Venkovní učebna s kapacitou do 30 žáků pro výuku 
přírodních věd, cizích jazyků  a digitálních technologií 
včetně vybavení. Zázemí pro komunitní aktivity.

                     4 500 000                 3 825 000 05/2024 05/2025 X X X X studie,PD Ne  

21
Základní škola a  Mateřská škola, Nechanice, 
okres Hradec Králové

Město Nechanice 62060449 062060449 600088588  
Rekonstrukce školní 
kuchyně a gastrozařízení

Královéhradecký Hradec Králové Nechanice
Kompletní rekonstrukce školní kuchyně včetně výměny 
rozvodů a elektroinstalace, nová vzduchotechnika a nové 
gastrozařízení.

                   20 000 000              17 000 000 06/2023 08/2023
zpracovaná 
PD

ano

22
Základní škola a  Mateřská škola, Nechanice, 
okres Hradec Králové

Město Nechanice 62060449 062060449  600088588 
Rekonstrukce učebny 
Chemie

Královéhradecký Hradec Králové Nechanice
Rekonstrukce učebny Chemie a její rozšíření na 
polytechnickou učebnu včetně nového nábytku a vybavení

                     2 570 000                 2 184 500 08/2023 12/2024 X X

zpracovaná 
vizualizace, 
prostorové 
uspořádání 
a cenová 

není 
potřeba

23 Základní škola a mateřská škola, Libčany Obec Libčany 70996067 102078114 650064992
Modernizace školní 
družiny a odborných 
kabinetů

Královéhradecký Hradec Králové Libčany
Modernizace školní družiny a odborných kabinetů 
(podlahy, topení, elektroinstalace, vybavení apod.)

                     4 000 000                 3 400 000 03/2024 08/2028 X X X X
přípravné 
práce

Ne  

24 Základní škola a mateřská škola, Praskačka Obec Praskačka 750 190 01 102066612 650054369
Modernizace budovy 
Základní školy Praskačka

Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové

V rámci projektu bude provedena rekontrukce podah v 5 
učebnách a 2 kabinetech včetně montáže podlahového 
vytápění; rekontrukce sociální zařízení v přízemní a 1. 
patře.

                     5 000 000                 4 250 000 06/2024 09/2024 X X
zadaná PD 
a rozpočty

není 
potřeba

25 Základní škola, Smiřice, okres Hradec Králové Město Smiřice 69172552 102078211 600088995

Modernizace odborných 
učeben - Základní škola 
Smiřice, okres Hradec 
Králové

Královéhradecký Hradec Králové Smiřice

Obsahem projektu je rekonstrukce stávající učebny fyziky 
a chemie a učebny přírodopisu, pořízení moderního 
vybavení do těchto učeben a rekonstrukce přilehlého 
kabinetu fyziky a chemie.

                     5 200 000                 4 420 000 07/2024 08/2027 x x x PD ne

26 Základní škola, Smiřice, okres Hradec Králové Město Smiřice 69172552 102078211 600088995
Rekonstrukce odborné 
učebny přírodopisu

Královéhradecký Hradec Králové Smiřice
Obsahem projektu je rekonstrukce stávající učebny 
přírodopisu, modernizace terárií pro školní živočichy a 
pořízení moderního vybavení .

                     3 300 000                 2 805 000 07/2024 08/2026 x PD ne

27 Základní škola, Smiřice, okres Hradec Králové Město Smiřice 69172552 102078211 600088995
Vybudování venkovní 
učebny

Královéhradecký Hradec Králové Smiřice

Obsahem projektu je vybudování venkovní učebny pro 
výuku všech předmětů s variabilním rozmístěním 
pracovních míst, doplněné o prvky pro environmentální 
výuku.

                     2 450 000                 2 082 500 07/2025 08/2027 x PD ne

28 ZŠ a MŠ Františka Škroupa Osice Obec Osice 70993254 102078165 650054318
Oprava včetně zateplení 
části fasády ZŠ a MŠ 
Františka Škroupa Osice

Královéhradecký Hradec Králové Osice
Oprava včetně zateplení části fasády ZŠ a MŠ Františka 
Škroupa Osice

2 600 000 2 000 000 05/2025 12/2025 příprava PD ne

29 ZŠ a MŠ Františka Škroupa Osice Obec Osice 70993254 102078165 650054318
Novostavba školního 
sportoviště v obci Osice

Královéhradecký Hradec Králové Osice

Výstavba školního hřiště. Cílem projektu je novostavba 
multifunkčního hřiště a atletického oválu se sportovním 
povrchem z umělé trávy včetně pískového doskočiště. 
Multifunkční hřiště s lajnováním na volejbal, nohejbal a 
malou kopanou, atletický ovál s lajnováním na 2 běžecké 

2 570 000 2 000 000 04/2024 11/2024
projektová 
dokumenta
ce

nebude, 
stačí 
územní 
souhlas

30 Základní škola a mateřská škola, Libčany Obec Libčany 70996067 102078114 650064992 Rekonstrukce učeben Královéhradecký Hradec Králové Libčany
Rekonstrukce učeben pro I. stupeň v podkroví budovy C v 
ZŠ a MŠ Libčany

                     4 000 000                 3 400 000 05/2024 08/2028 X X X X
přípravné 
práce

Ne  

31
Základní škola a  Mateřská škola, Nechanice, 
okres Hradec Králové

Město Nechanice 62060449 62060449  600088588 
Modernizace odborných 
učeben

Královéhradecký Hradec Králové Nechanice
Rekonstrukce a vybavení školní cvičné kuchyňky na I. a II. 
stupni, modernizace učebny informatiky, rekonstrukce 
dílen a modernizace kabinetu.

3 000 000 2 550 000 3/2025 12/2026 X X X X v přípravě NE

32 Základní škola a mateřská škola, Libčany Obec Libčany 70996067 102078114 650064992
 Rekonstrukce učeben 
základní školy 

Královéhradecký Hradec Králové Libčany

Rekonstrukce prostor základní školy v budově A. V 
prosotrech vzniknou výukové učebny, zázemí školní 
družiny a školního klubu. Obsahem projektu je také  
vybavení těchto prostor. 

4 000 000 3 400 000 05/ 2024 08/2028 x x x x x příprava PD ne

Strategický rámec MAP IV ORP Hradec Králové - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)
Identifikace školy  Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Kraj realizace
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace  celkové výdaje projektu   

 z toho předpokládané 
způsobilé výdaje 

EFRR* 

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
Název projektu Obec realizace rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy
zázemí pro školní 

poradenské 
pracoviště 

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 

výběr 

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Jana Kuthanová, předsedkyně Řídicího výboru MAP IV
V Hradci Králové dne 11.6.2025.

s vazbou na podporovanou oblast
Obsah projektu budování zázemí 

družin a školních 
klubů

Schváleno Řídicím výborem MAP IV dne 11.6.2025



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1
Dům dětí a mládeže, 
Hradec Králové, 
Rautenkrancova 1241

Statutární město 
Hradec Králové, třída 
ČSA 408/51

61222275 Rekonstrukce učebny IT Královéhradecký Hradec Králové Hradec Králové
V rámci projektu budou zrekonstruovány a 
vybaveny učebny PC

10 000 000 8 500 000 2023 2029 X vize ne

*vzorec pro méně rozvinutý region (dotace 85% EFRR)
Schváleno Řídicím výborem MAP IV dne 11.6.2025

Jana Kuthanová, předsedkyně Řídicího výboru MAP IV
V Hradci Králové dne 11.6.2025

Strategický rámec MAP IV ORP Hradec Králové - Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

stručný 
popis, např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název) IČ organizace
celkové výdaje 

projektu

z toho 
předpokláda
né způsobilé 
výdaje EFRR*

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast


		2025-06-23T13:04:30+0200
	Jana Kuthanová




